
ZARZĄDZENIE NR 303/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 06.02.2018 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wprowadzenia i realizacji 
programu pn. Karta Krakowska – druk nr 2625.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, Dz. U z 2018 r. poz. 130), zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wprowadzenia 
i realizacji programu pn. Karta Krakowska – druk nr 2625, w brzmieniu załącznika do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik
do zarządzenia Nr



Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wprowadzenia i realizacji 
programu pn. Karta Krakowska – druk nr 2625.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 
(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525), postanawia się, co następuje:

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wprowadzenia i realizacji programu 
pn. Karta Krakowska – druk nr 2625, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 10 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 10. Prezydent Miasta Krakowa uwzględniając regulacje zawarte 
w niniejszej uchwale ustali w ciągu trzech miesięcy od wejścia jej w życie:

1) procedurę wydawania, przedłużania ważności i unieważniania Karty, w tym wykaz 
składanych lub okazywanych przez wnioskodawców dokumentów i sposób 
przyjmowania wniosków,

2) termin, od którego przyjmowane będą wnioski o wydanie Karty,
3) procedurę przystępowania partnerów do programu pn. Karta Krakowska, 
4) wzór wniosku o: wydanie Karty, przedłużenie jej ważności, wydanie duplikatu 

oraz unieważnienie Karty,
5) wzór Karty,
6) wzór naklejki o honorowaniu Karty.”.

2) § 15 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.”.

UZASADNIENIE



Mając na względzie zakres regulacji zawartych w projekcie uchwały przyjąć należy, 
że uchwała stanowi akt prawa miejscowego i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. Jednocześnie doprecyzowuje się brzmienie § 10 projektu 
uchwały poprzez zmianę zakresu upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa 
do wprowadzenia procedur związanych z realizacją Karty Krakowskiej.

Przedmiotowe zmiany projektu uchwały nie mają wpływu na wykazane w uzasadnieniu 
do projektu uchwały możliwe zwiększenie dochodów oraz wydatki Miasta. Zmiany 
nie powodują także zwiększenia zatrudnienia w Urzędzie Miasta Krakowa do obsługi 
realizacji zadania i poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu 
Miasta Krakowa i miejskich jednostek organizacyjnych. Projekt uchwały staje się natomiast 
aktem prawa miejscowego.

 


